АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА
===================================================

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2022 № 104

	О назначении  общественных
обсуждений проекта муниципальной программы "Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Клюквинский сельсовет» Курского района Курской области на 2018-2024 годы"

        В соответствии с Федеральным Законом РФ от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Клюквинского сельсовета Курского района от 7 сентября 2017 года № 133  «О порядке проведения общественных обсуждений проекта муниципальной программы формирования современной городской среды на территории муниципального образования «Клюквинский сельсовет» Курского района Курской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Клюквинский  сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Клюквинского сельсовета  Курского района                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить общественные обсуждения проекта муниципальной программы "Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Клюквинский сельсовет» Курского района Курской области на 2018-2024 годы" с 26.05.2022 г. по 26.06.2022 г. с итоговым заседанием 27.06.2022 г.
 2. Проект муниципальной программы "Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Клюквинский сельсовет» Курского района Курской области на 2018-2024 годы" разместить на официальном сайте Администрации Клюквинского сельсовета Курского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http//klukva.rkursk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

            Глава Клюквинского сельсовета
Курского района                                                                                               В.Л. Лыков
image1.png

oleObject1.bin